UP-Spiilkasten INEO, CC-121-S-FO-2V-2C, mit kleiner Revisions6ffnung
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Bezeichnung

Universal-Fullventil 510, G 3/8 x 20 mm
Universal Ablaufarmatur INEO
Flexibler Schlauch 250 mm
Niederhalter

Bauschutz

Riegel

Spulbogen mit Lippendichtung
Lippendichtung @ 45

Rundring @ 55 x 5
Spulstromdrossel

Dichtring @ 31 x @ 63 x 2,8
Baugruppe Kabelbox
Start/Stopp-Set

Fullventilhalter

Eckventil Anschlussset R 1/2

Art.-Nr.

25.003.00..
03.982.00..
05.174.00..
04.204.00..
16.030.00..
02.972.00..
05.052.00..
02.461.00..
02.436.00..
02.758.00..
02.754.00..
05.019.00..
03.999.00..
03.851.00..
05.173.00..

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Unverb. Richtpreis/€

* ohne Abbildung



